c;" PRESIDENTE
~ PRUDENTE

.~:I ~ ~~ IIIJ :'o!..~'/IIJ~1 [~I :To!.'.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LEI N° 5277/99
Altera denominayão do cargo de
Professor de Prática T)esportiva
III e dá outras providências.

"-
A CAMAR.I:\ MtJNICIP AI J APROVrnJ, E EtJ, MAtJRO

BRAGATO, PREFEITO DO MUNIClPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE
-SP, no uso de minhas atribuiyões, sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art 10 O cargo de Professor de Prática Oesportiva ITT, Referência E03, de
provimento efetivo, passa a denominar-se Professor IIL com a mesma referência.

Art 20 O cargo de Professor ITT fica incJuido na T,ei n° 2.533/86 -Estatuto
.do Magistério Público Municipal passando os ocupantes do cargo a ter os

mesmos direitos e vantagens dos outros integrantes do Estatuto.

Art. 30 As despesas com a execução desta lei correrão por conta de dotação
própria oryamentária, suplementada se necessário.

Art 40 Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente, Paço Municipal "FJorivaldo T,eal", 09 de
junho de 1999

MAt O BR.I:\GATO
Prefeito Municipal

\'I QE:N'1't PR\K)EMn
~rroRA MUNICIPAL DE pfES\

.i 5 I O J?-J ..!J::Lpub\Icado ---' .';~..Q...~
Jornal: 'I

--